
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA CONTABILE

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 179 DATA 10-08-2018

OGGETTO:    RETTIFICA DETERMINA N.163 DEL 3.8.18 AD
OGGETTO:LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA, A SALVAGUARDIA
DELLA PUBBLICA E PRIVATA INCOLUMITA' DELLA CHIESA DI
SANTA MARIA DELLA NATIVITÀ NELLA FRAZIONE COLLERINALDO
A SEGUITO DELLA INAGIBILITA' SUSSEGUENTE AGLI EVENTI
SISMICI SUCCEDUTISI DAL 24.08.2016 - LIQUIDAZIONE SPESE
TECNICHE -

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il decreto del Sindaco prot. n. 2/2018 con il quale è stata rinnovata alla

sottoscritta la responsabilità del servizio relativo all’area contabile, con il potere di
assumere gli atti d’impegno per il conseguimento dei risultati previsti dal piano
esecutivo di gestione;

Richiamata la determina n. 163 del 3.8.18 con la quale si liquidava all’Ing. Marco
Roscetti progettista e direttore dei lavori di messa in sicurezza della Chiesa di Santa
Maria della Natività nella frazione di Collerinaldo, alla via della Chiesa snc, la fattura
elettronica n°1/PA del 04.07.2018 per l’importo complessivo di €. 1.878,10 esente da
IVA;

Visto che per mero errore di battitura si scriveva 1.878,10 anziche’ 1.878,40 giusta
fattura n. 1/PA del 04.07.18;

Ritenuto di dover rettificare la suddetta determina per poter procedere al pagamento
della stessa anche in assenza del responsabile del servizio tecnico in quanto la
maggiore somma di € 0,30 trova capienza nell’impegno assunto con determina Area
Tecnica n. 130 del 07.09.17;

VISTO il D.Lvo n. 267/00



VISTO il D.Lvo n. 50/16

DETERMINA

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto che qui
si intendono integralmente riportate ed approvate;

Di rettificare la determina n. 163/18 dell’area tecnica e di  liquidare all’Ing.
Marco Roscetti progettista e direttore dei lavori di messa in sicurezza della Chiesa di
Santa Maria della Natività nella frazione di Collerinaldo, alla via della Chiesa snc, la
fattura elettronica n°1/PA del 04.07.2018 per l’importo complessivo di €. 1.878,40
esente da IVA;

. di dare atto che la somma è disponibile sul bilancio 2018 al capitolo al capitolo
7331 codice 11.02-2.02.01.10.002;

CIG ZAF1FDD81B

Lì, 10-08-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (ANNA DE SANTIS)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 10-08-2018

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 10-08-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 10-08-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(ANNA DE SANTIS)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   10-08-2018                numero di pubblicazione 408

            IL MESSO COMUNALE


